
1

MIS 1a

Kontakt na dodavatele:
CEIT, spol. s r.o.
Kuřimská 23
621 00 Brno, Česká republika
tel.: +420 +420 541 247 253
E-Mail: ceit@ceit.cz; www.ceit.cz



2

CZ
Technický popis:
Rozváděč MIS 1a (1d) je určen pro umístění spojovacích prvků a propojení komunikačních
rozvodů, k jejich ochraně před poškozením a znečištěním. Umísťuje se na stěnu či pod omítku
ve vnitřním prostředí. Umožňuje instalaci nosníku pro standardní zářezové moduly, včetně
kabinetů bleskojistek, až do 100 párů. V provedení MIS 1d rozváděč není uzamykatelný, víko je
zajištěno otočnou plastovou závorou.
Typ: MIS 1a (1d)
Vstupy a výstupy: otvory vylomenými v předlisovaných polích odnímatelných bočnic
Barva: světle šedá RAL 7035
Rozměry: 296x206x108mm
Hmotnost: 1.3kg
Příslušenství:
Oko malé (ranžírovací) 4ks
Držák pásky 8ks
Páska upínací PVC 8ks
Šroub 3.9x9.5 16ks (12ks)
Pro provedení bez nosníku zářezových modulů:
Kabel zemnící 1ks
Šroub M4x8 1ks
Podložka 4.3 4ks
Podložka 4.3 (vějířová) 2ks
Zemnění:
Přes zemnící svorku (sloupek).
Prohlášení o způsobilosti výrobku:
Výrobek byl vyroben dle platné technické dokumentace. Při jeho výrobě byly dodrženy stanovené
technologické postupy a byl použit předepsaný materiál v souladu s normou ISO 9001.
Záruka:
Výrobce ručí za vady výrobku vzniklé v záruční době prokazatelně vadným materiálem, chybnou
konstrukcí nebo vadným provedením. Tyto vady výrobce odstraní bezplatně. Výrobce je
oprávněn reklamaci zamítnout, jestliže bylo zařízení v záruční době prokazatelně poškozeno
neodborným zásahem, hrubým zacházením, vandalismem a zásahem vyšší moci. Záruční doba
je 24 měsíců (pokud není stanovena jinak) ode dne odeslání výrobku zákazníkovi. Záruka se
vztahuje na funkčnost výrobku a způsobilost ke smluvenému příp. obvyklému účelu.
Poznámka:
Provedení výrobku se podle přání zákazníka mohou lišit použitým materiálem, povrchovou
úpravou, vnitřní výbavou, apod. Hmotnost jednotlivých provedení výrobku může být rozdílná.
Micos spol. s r.o. má výhradní právo zdokonalovat a vyvíjet své produkty na základě požadavků
zákazníka. V tomto dokumentu nemusí být všechny vývojové změny zaznamenány. Obrázek je
pouze ilustrativní.



3

Postup při montáži:

1. Po odemčení zámku (závory) víko vysunout směrem doleva a sejmout.
Odšroubovat plášť ode dna rozváděče, vyjmout odnímatelné bočnice,
vylomit v předlisovaných polích bočnic potřebný počet otvorů pro vstup
kabelů.

2. Do rozváděče přišroubovat vnitřní výstroj (nosník, ranžírovací oka malá,
úchyty držáků pásků, zemnící kabel mezi nosník a sloupek zemnící), skříň
opět sešroubovat.

3. Skříň připevnit na požadované místo čtyřmi vruty o průměru 4mm.

4. Kabely zavést do rozváděče, stínění kabelů připojit k zemnící svorce nebo
zemnící svorkovnici zářezových modulů.

5. Provést zapojení kabeláže, zavřít a uzamknout dvířka rozváděče.
6. Práce uvedené v odstavci 1 - 5 může provádět pouze oprávněná osoba.


